Российская Федерация

Комитет по образованию муниципального района

Усольского районного муниципального образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Белореченская средняя общеобразовательная школа»

                                                          (МБОУ «Белореченская СОШ»)

ПРИКАЗ

От «28» сентября  2023г.                                                                             № 298

р. п. Белореченский

Об утверждении расписания тестирования, направленного

на раннее выявление немедицинского потребления

наркотических средств и психотропных веществ, по классам

(группам) и кабинетам (аудиториям)

В соответствие с Порядком проведения социально-психологического тестирования

лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных

образовательных организациях, а также в образовательных организациях высшего

образования», утвержденного Приказом Министерства образования и науки РФ от

20.02.2020 № 239, во исполнение  Приказа Министерства здравоохранения Иркутской

области и министерства образования Иркутской области от 27 июля 2021 года № 15-

мпр, № 49-мпр «Об утверждении Порядка межведомственного взаимодействия при

проведении социально-психологического тестирования и профилактических медицинских

осмотров, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных

образовательных организациях, а также в образовательных организациях высшего

образования в Иркутской области»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического тестирования по

классам (группам) и кабинетам (аудиториям) (приложение 1).

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                             Л.П. Мамойко

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель образовательного

учреждения

____________Л.П. Мамойко

«___»_____09__ 2023г.

Расписание  проведения социально-психологического тестирования обучающихся

                                          в     МБОУ «Белореченская СОШ»

                                         (наименование образовательного учреждения)

в соответствие календарного плана

№

п/п

Класс,

учебная

группа,

Аудитория

Дата проведения

Время начала

проведения

тестирования

Ответственный

член комиссии

1.  7а 17 06.10 8.30 Аксаева С.В.,

Закатей Г.В

2.  7б 17 06.10 9.20 Аксаева С.В.,

Закатей Г.В

3.  7в 17 06.10 10.10 Аксаева С.В.,

Закатей Г.В

4.  8а 17 06.10 11.10 Аксаева С.В.,

Закатей Г.В

5.  8б 17 06.10 12.00 Аксаева С.В.,

Закатей Г.В

6.  8в 17 06.10 12.50 Аксаева С.В.,

Закатей Г.В

7.  8г 17 06.10 13.40 Аксаева С.В.,

Закатей Г.В

8.  8е 16-17 09.10 8.30 Аксаева С.В.,

Закатей Г.В

9.  8з 16-17 09.10 9.15 Аксаева С.В.,

Закатей Г.В

10.  9а 16-17 09.10 10.05 Аксаева С.В.,

Закатей Г.В

11.  9б 16-17 09.10 10.55 Аксаева С.В.,

Закатей Г.В

12.  9в 16-17 09.10 11.55 Аксаева С.В.,

Закатей Г.В

13.  9е 16-17 09.10 12.45 Аксаева С.В.,

Закатей Г.В

14.  10 16-17 09.10 13.35 Аксаева С.В.,

Закатей Г.В

15.  11 16-17 09.10 14.35 Аксаева С.В.,

Закатей Г.В

		2023-12-18T11:15:55+0800
	Любовь Павловна Мамойко
	Я являюсь автором этого документа